COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 21.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[NoBepxHOCTb XapoyHas Remta R85

LleHa ¢ HOC: 25 761 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbI pexuM, °C
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTU
Matepuan noBepxHOCTH
Tun ycTtaHOBKMN

Twvn nopknioyeHus
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Typuus

o1 50 go 250
2

rnamkast
cTanb
HaCTO/ibHasA
3NEKTPUYECTBO
220

2.8

700

510

220

20.5

22.6

ApTukyn: 492804

XapouHas nosepxHocTb Remta R85 npeaHasHaveHa ons obxaprsaHus Msca, pbibbl, NTULbI, 0BOLWEN, ByTepbponos u
C3HOBMYEN HAa NPeanpPUATUASX 0OLECTBEHHOMO NUTaHKA 1 TOProenu. Moaenb ocHalleHa TEPMOPEryNSTOPOM.

Kopnyc BbINONHEH 13 HepXaBetowwen cTanu.
OcobeHHOCTH:

e [MpucTteHHble 1 6okoBble HOPTUKM

¢ VIHOvKaTop BKIOYEHNS

* CbEMHbBIN XMPOCOOPHIK

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Paamep nosepxHocTh: 670x370 MM
¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 720x540x250 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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